CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
ATA DO RESULTADO FINAL

Aos 20 dias do mês de setembro de dois mil e três a Comissão Examinadora da Disciplina MATEMÁTICA, reuniu-se na sala 615 do Campus V do CEFET/MG, na
cidade de Divinópolis, para apurar o resultado final do processo seletivo, de acordo com o que fixa o Edital nº 563, de 23 de agosto de 2023. Realizadas todas as
etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o resultado final.

RESULTADO FINAL

 Candidato Análise de Currículo Prova Didática Entrevista Nota Final
(Média)

Classificação

Ariana Campos Frühauf 70,0 98,0 75,0 81,0 1º

Ícaro Viterbre Debique Sousa 50,0 80,0 85,0 71,7 2º
Vanderci Fernandes Arruda 39,5 45,0 80,0 ------------------ Não classificado
Anderson Aparecido Cassemiro 15,0 45,0 50,0 ------------------ Não classificado

Paulo Messias Santiago 33,2 Ausente Ausente ------------------ Não classificado
Antonio Mendes Magalhães Júnior 10,0 Ausente Ausente ------------------- Não classificado

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora.